
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Suturatrice meccanica lineare monopaziente tipo “ taglia e cuci “

Informazioni sulla gara
ID 286

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: 8297395AF4

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Provvedimento n°2020/312

RUP: Antonio Luca Salemi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott.Carmelo Di Giorgio

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: MEDTRONIC ITALIA SPA

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 60.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 60.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.200,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 maggio 2020 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 24 giugno 2020 13:00:00

Data scadenza: 03 luglio 2020 13:00:00



Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Documento di Identità

documentazione e dichiarazioni dall'art.15.1 all'art. 15.11 del disciplinare di gara

documentazione e dichiarazioni di cui all'art. 15.12 del disciplinare di gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
documentazione di cui all'art.16 del disciplinare di gara

Documentazione gara
Disciplinare di gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

Spett.le Fondazione Giglio di Cefalù, con riferimento
alla presente procedura si inviano le seguenti
richieste di chiarimento: 1) Paragrafo 13.1, punto 3)
chiedete un fatturato specifico, relativo al settore
oggetto dell’appalto, almeno pari all’importo
biennale del lotto per cui si partecipa. Al fine di
prendere parte alla gara ed al fine di permettere la
massima partecipazione, essendo prodotti di nuova
introduzione, non avendo maturato un fatturato
specifico pari all’importo biennale del lotto per cui si
partecipa, si chiede di colmare il gap presentando n.
2 referenze bancarie e comprovata copertura
assicurativa contro i rischi professionali. 2) Si chiede
di specificare quanti pezzi di campionatura sono da
inviare entro il termine della gara 3) Si chiede
conferma che le dichiarazioni di cui ai punti 15.3)
15.4) 15.5) 15.8) 15.9) sono da produrre su modello
proprio predisposto dall’Azienda 4) Offerta
economica: codice ref. codice prodotto. Si chiede
conferma che sia da indicare il codice prodotto
attribuito dal Distributore. 

Quesito n. 1: Il CPV della gara è genericamente
"Dispositivi prodotti medici vari", valido per tutti i
lotti. Quindi il fatturato specifico potrà essere
dimostrato in questa categoria generica e non per
la tipologia di dispositivi oggetto del lotto; Quesito n.
2: Un pezzo per tipologia e misura; Quesito n. 3: Si
conferma che le dichiarazioni dovranno essere
predisposte dai concorrenti; Quesito n.4: Si
conferma.


	Suturatrice meccanica lineare monopaziente tipo “ taglia e cuci “

